СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2019 г.                                                                                  № 23
с.Устьянка

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 15.09.2017 г. № 16

«Об утверждении Положения об оплате труда главе

Устьянского сельсовета Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом МО Устьянский сельсовет

Локтевского района, районный Совет депутатов решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от

15.09.2017 г № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда главе

Устьянского сельсовета Алтайского края» следующие изменения и

дополнения:

1.1. Положение добавить пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. К денежному содержанию устанавливается районный

коэффициент в размере 15%.»;

1.2. Положение добавить пунктом 4.2. следующего содержания:

«4.2. Денежное содержание главы не может быть менее минимального

размера оплаты труда, установленного законодательством Российской

Федерации, при условии полностью отработанной нормы рабочего времени

соответствующего месяца и выполнении нормы труда (трудовых

обязанностей).».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.

Глава сельсовета                                      В.И. Сергиенко

 2